阿智村春日中関下　宅地分譲申込書
令和７年　　月　　日
阿智村長　様
私は、阿智村春日中関下宅地分譲募集要項に記載されている内容を理解・同意のうえで、下記のとおり申し込みます。
	申込者住所

	申込者氏名

	電話番号

	氏　　名
	続柄
	生年月日
	職業・就学等

	入居予定者

	本人
	ＴＳＨＲ
年　　月　　日

	ＴＳＨＲ
年　　月　　日

	ＴＳＨＲ
年　　月　　日

	ＴＳＨＲ
年　　月　　日

	ＴＳＨＲ
年　　月　　日

	ＴＳＨＲ
年　　月　　日

	申込み希望区画
（※ABCDＥ）を記入
	第一希望
区画
	第二希望
区画
	※応募前に必ず現地をご確認ください。

	住宅地が必要な理由

	備　考
	事務所または店舗を併設・併用する場合はご記入ください。

添付書類
所得証明、納税証明、世帯全員の住民票、誓約書、近隣農地における農作業に関する同意書